
■コイル寸法表

■プレ・中性能フィルタ寸法表 (ｍｍ)

■概略質量表 (Ｋｇ)

■モータ（モータベースを含む）質量表 (Ｋｇ)

FCH‐HZLX‐AD

35 270 28 0.227

55 410 30 0.369

70 500 〃 0.450

85 540 36 0.583

105 660 〃 0.713

150 830 40 0.996

210 1020 46 1.408

280 1130 54 1.831

形式 型番 ２前面積（ｍ ）有効長（ｍｍ） 段数

直膨コイル仕様

●プレフィルタの効率は質量法70％

中性能フィルタの効率は比色法65％・90％●

FCH‐HZLX‐AD
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形式 型番
フィルタ仕様

よこ×たて×枚数 ２面積（ｍ ）

形式 型番

FCH‐HZLX‐AD

35

55

70

85

105

150

210

280

4列Aタイプ Bタイプ

コイルブロック フィルタ
ブロック

フード 気化式
6列 8列

直膨コイルファン
ブロック

41 9

48 13

49 15

58 18

60 20

78 27

83 35

118 43

ｋＷ 0.75 3.71.5 2.2

19 27 42 57

115.5 7.5

80 95 146質量

2215 18.5

176 236 259

425×610×2　　425×390×2

495×610×2　　495×440×2

540×610×2　　540×440×2

560×610×2　　560×560×2

620×610×2　　620×560×2

705×610×2　　705×340×4

530×610×3　　530×410×6

570×610×6　　570×360×6

0.850

1.040

1.134

1.310

1.451

1.819

2.274

3.317

178 212 228 32 38 44 176

209 221 241 36 43 50 178

222 231 252 41 49 58 184

237 257 281 52 62 74 200

276 271 299 62 77 91 212

375 317 351 79 95 112 240

401 363 400 95 118 141 267

587 456 488 132 163 193 337
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