■コイル寸法表

形式	型番	直膨コイル仕様					
カシエし	空田	有効長(mm)	段数	前面積(m²)			
FCH-HZLX-AD	35	270	28	0.227			
	55	410	30	0.369			
	70	500	"	0.450			
	85	540	36	0.583			
	105	660	"	0.713			
	150	830	40	0.996			
	210	1020	46	1.408			
	280	1130	54	1.831			

■プレ・中性能フィルタ寸法表 (mm)

形式	型番	フィルタ仕様						
		よこ×たて×枚数	面積(m²)					
FCH-HZLX-AD	35	425×610×2 425×390×2	0.850					
	55	495×610×2 495×440×2	1.040					
	70	540×610×2 540×440×2	1.134					
	85	560×610×2 560×560×2	1.310					
	105	620×610×2 620×560×2	1.451					
	150	705×610×2 705×340×4	1.819					
	210	530×610×3 530×410×6	2.274					
	280	570×610×6 570×360×6	3.317					

[●]プレフィルタの効率は質量法70%

■概略質量表 (Kg)

形式	型番	ファン ブロック	コイルブロック		直膨コイル			フィルタ	フード	気化式
			Aタイプ	Bタイプ	4列	6列	8列	ブロック)I	メルコロエル
FCH-HZLX-AD	35	178	212	228	32	38	44	176	41	9
	55	209	221	241	36	43	50	178	48	13
	70	222	231	252	41	49	58	184	49	15
	85	237	257	281	52	62	74	200	58	18
	105	276	271	299	62	77	91	212	60	20
	150	375	317	351	79	95	112	240	78	27
	210	401	363	400	95	118	141	267	83	35
	280	587	456	488	132	163	193	337	118	43

■モータ(モータベースを含む)質量表 (Kg)

kW	0.75	1.5	2.2	3.7	5.5	7.5	11	15	18.5	22
質量	19	27	42	57	80	95	146	176	236	259

[●]中性能フィルタの効率は比色法65%・90%